
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Северная основная общеобразовательная школа 

 
 

Приказ 

30.11.2023 г. № 154 

 

Об утверждении «дорожной карты» (плана мероприятий) по внедрению 

системы наставничества педагогических работников 

в МОУ Северная ООШ 

 
 

В целях достижения показателей регионального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование» и регулирования отношений, 

связанных с функционированием и развитием наставничества 

 

приказываю: 

1. Утвердить «дорожную карту» (план мероприятий) по внедрению 

системы наставничества в МОУ Северная ООШ. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.О. директора  Лебедева Т.А. 

 

 

 

 

 


